UNIVERSITETI “UKSH
UNIVERSITY “UKSHI

VRS
ag RS
=£itd

"f!‘flversltc ti i Prizrenit

niversity of Prizren

[¥niverzitet Prizrena

CUKSHIN HOTI

=

Franuar me «: ng‘ﬁﬂﬂﬂ_

208

R

Rruga e Shkronpave Nr. 1, 20000 Prizen -Kosovi; Tel +381 (0) 29- 232 140, Hemepage: www uni-prizren ¢

Mbéshtetur né dispoczitat e nenit 47 dhe nenit 48 par.
nr. t€ referencés: 04-V-621 18 datés 30 maj
propozimet e njésive akademike pér mirati
akademik, né mbledhjen ¢ rregullt t& mbajtur me daté: 01.10.2

min ¢ angazhimeve

VENDIM
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Prizren, mé: 01.10.2020

agrall. (€ Statutit t& Universitetit **Ukshin Hoti" me
2013. Senati i Universitetit, duke u mbéshtetur né

pér shpalljen e konkursit pér personel

020 mori kew:

. Mbéshietur né propozimet e Njésive Akademike n& Universitetin *"Ukshin Hot™* né

Prizren, pér shpallje 18 konkursit pér personel

diméror t& vitit akademik 2020/2021. miratohen njézéri pér &

né Universitet,

L. Vendimi hyn n¢ fugi ditén e nénshkrimit té tij.

akademik t& angazhuar, pér semestrin

gjitha njésité akademike

Senati t Universitetit duke u bazuar ng propozimet ¢ Njésive Akademike nié Universitetin

“"Ukshin Hoti** né Prizren. si dhe né zbatim ¢ dis
mbajtur me date: 01.10.2020 vendosi pér miratimi

pér personel akademik t& angazhuar.,

Prandaj mbi ki@ bazé. Senati i Universitetit vendosi sin &

Vendimi t'i dérgohet:

Menaxhmenti i UPZ-sé;

Sekretari i Pérgjithshém:

Nj. Akademike:

Ueblaqe & Universitetit dhe Arkivi.

pozitave ligjore né fuqi Senati né mbledhjen e
n e propozimeve si dhe shpalljen e konkursit

dispozitiv (& kétij vendimi.




